МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Грозный

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного от
. 08 ноября 2013 года №943

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 08 ноября 2013 года

№ 943 «О создании комиссии при Мэрии города Грозного по профилактике
заболеваний и предупреждению распространения инфекций, вызываемых
вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции), заболеваний
туберкулезом и другими социально значимыми заболеваниями» следующие
изменения:

1.1. Пункт 5 распоряжения изложить в следующей редакции:
« 5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии города Грозного
Бурсагова Х.А.».

1.2. Изложить приложение 1 в новой редакции согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Признать утратившими силу распоряжения Мэрии г. Грозного:
от 06 ноября 2014 года № 1008 «О внесении изменений в распоряжение

Мэрии г. Грозного от 08 ноября 2013 года № 943 «О создании комиссии при
Мэрии города Грозного по профилактике заболеваний и предупреждению
распространения инфекций, вызываемых вирусом иммунодефицита человека
(ВИЧ-инфекции), заболеваний туберкулезом и другими социально
значимыми заболеваниями».

от 30 января 2017 года № 91 «О внесении изменений в распоряжение
Мэрии г. Грозного от 08 ноября 2013 года № 943 «О создании комиссии при
Мэрии города Грозного по профилактике заболеваний и предупреждению
распространения инфекций, вызываемых вирусом иммунодефицита человека
(ВИЧ-инфекции), заболеваний туберкулезом и другими социально значимыми
заболеваниями».

2

от 25 декабря 2017 года № 3140 «О внесении изменений в распоряжение
Мэрии г. Грозного от 08 ноября 2013 года № 943 «О создании комиссии при
Мэрии города Грозного по профилактике заболеваний и предупреждению
распространения инфекций, вызываемых вирусом иммунодефицита человека
(ВИЧ-инфекции), заболеваний туберкулезом и другими социально значимыми
заболеваниями».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Г] Я.С. Закриев

1:
Приложение
к распоряжению
г^рии гг^розного

ПУППАКХИЙН(

№ 1 к распоряжению
iHoro от 08.11.2013г.

Состав

Комиссии по профилактике заболеваний и предупреждению распространения
инфекций, вызываемых вирусом иммунодефицита человека

(ВИЧ-инфекции), заболеваний туберкулезом и другими социально-
значимыми заболеваниями

Председатель Комиссии:

Бурсагов Х.А. заместитель Мэра -
руководитель аппарата Мэрии
г. Грозного

Заместитель председателя Комиссии:

Мовлаев Б.Ш. председатель Комитета по
социальной политике
Грозненской городской Думы
(по согласованию)

Секретарь Комиссии:
Дадаева А.А.

Члены Комиссии:

Сапурбиев И. С.-Х.

ведущий специалист отдела
социальной и молодежной
политики Мэрии г. Грозного

заместитель префекта
Заводского района
г. Грозного

Арсанов Р.В. заместитель префекта
Ленинского района
г. Грозного

в'ЯЩр1'"*""

Алиев A.J1.

Сугаипова 11. A.

Амаева М.С.-М.

заместитель префекта
Октябрьского района
г. Грозного

заместитель префекта
Старопромысловского района
г. Грозного

начальник департамента
культуры Мэрии г. Грозного

Хатуев Р.С.

Идрисов А.В.

начальник департамента
образования Мэрии г. Грозного

руководитель Грозненской
городской станции по борьбе
с болезнями животных
(по согласованию)

Аюпов М. А.

Алиева Л.Н.

Басханова М.В.

главный государственный
санитарный врач ФКУЗ МСЧ
№95 ФСИН России

участковый врач - терапевт
ГБУ «Поликлиника № 1 г.
(по согласованию)

врач - инфекционист
гепатитного отделения ГБУ

«Республиканский клинический
центр инфекционных болезней»
(но согласованию)

Эдилова Д.С.-Х.

Дайсаева М. К.

врач - эндокринолог,
заведующая детским отделением
ГБУ «Республиканский
эндокринологический
диспансер» (по согласованию)

врач - эпидимиолог
ГУ «Республиканский центр
по профилактике и борьбе со
СПИД» (по согласованию)

w

Жетиева И.С.

Мусаева Х.С.

заместитель главного врача
Республиканского кожно-
венерологического диспансера
по методической работе (по
согласованию)

заведующая
химиотерапевтическим
отделением №1 ГБУ
«Республиканский
онкологический диспансер»
(по согласованию)

Татаев Х.Л. заведующий врач отделением
неотложной наркологической
помощи ГБУ «Республиканский
наркологический диспансер»
(по согласованию)

Муцалова З.Х. заведующая лабораторным
отделением Республиканской
станции переливания крови (но
согласованию)

Бизаев Р. главный - фтизиопедиатр
Республ и канского
противотуберкулезного
диспансера (по согласованию)

Насаева Л.И. начальник отдела социальной и
молодежной политики Мэрии
г. Грозного

Рабуева X. К. заместитель начальника отдела
эпидемиологического надзора и
санитарной охраны территории
Управления Рос потреб надзор
по ЧР (по согласованию) ».